odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN.

Analiza zakładając:

- kurs na dzień bilansowy 31.12.2017

- wzrost kursu walutowego + 10%

- spadek kursu walutowego - 10%

Kurs waluty na dzień
31.12.2017

kurs wymiany
wzrost kursu
walutowego

+10%

spadek kursu
walutowego -10%

USD 3,4813 0,3481 -0,3481

EUR 4,1709 0,4171 -0,4171

Kurs waluty na dzień
31.12.2016

kurs wymiany
wzrost kursu
walutowego

+10%

spadek kursu
walutowego -10%

USD 4,1793 0,4179 -0,4179

EUR 4,4240 0,4424 -0,4424

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej poniższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji na ryzyko walutowe.

Informacje ogólne oraz noty objaśniające na stronach od 12 do 76 stanowią integralną cześć sprawozdania finansowego 69

Wpływ na kapitał własny
Wpływ waluty

USD

Wpływ waluty
USD

Wpływ waluty

EUR

Wpływ waluty
EUR

   Okres zakończony   Okres zakończony   Okres zakończony   Okres zakończony

   31/12/2017   31/12/2016   31/12/2017   31/12/2016

AKTYWA

Wzrost kursu walutowego 10%   4 861   6 136   5 156   7 012

Spadek kursu walutowego -10%   -4 861   -6 136   -5 156   -7 012

ZOBOWIĄZANIA I KREDYTY

Wzrost kursu walutowego 10%   -5 452   -7 799   -10 847   -11 074

Spadek kursu walutowego -10%   5 452   7 799   10 847   11 074

RAZEM

Wzrost kursu walutowego 10%   -591   -1 663   -5 691   -4 062

Spadek kursu walutowego -10%   591   1 663   5 691   4 062

Wpływ na wynik finansowy
Wpływ waluty

USD

Wpływ waluty
USD

Wpływ waluty

EUR

Wpływ waluty
EUR

   Okres zakończony   Okres zakończony   Okres zakończony   Okres zakończony

   31/12/2017   31/12/2016   31/12/2017   31/12/2016

AKTYWA

Wzrost kursu walutowego 10%   1 429   2 290   4 986   6 839

Spadek kursu walutowego -10%   -1 429   -2 290   -4 986   -6 839

ZOBOWIĄZANIA I KREDYTY

Wzrost kursu walutowego 10%   -5 452   -7 799   -10 847   -11 074

Spadek kursu walutowego -10%   5 452   7 799   10 847   11 074

RAZEM

Wzrost kursu walutowego 10%   -4 023   -5 509   -5 860   -4 235

Spadek kursu walutowego -10%   4 023   5 509   5 860   4 235

Informacje ogólne oraz noty objaśniające na stronach od 12 do 76 stanowią integralną cześć sprawozdania finansowego 70

33.2 Ryzyko stóp procentowych

Spółki Grupy Kapitałowej wykorzystują zobowiązania odsetkowe. W związku z powyższym Grupa narażona
jest na ryzyko stopy procentowej – szacunek ryzyka przedstawiono na bazie wzrostu/spadku stopy
procentowej odsetek o 1%.

Wpływ na wynik finansowy netto Wpływ na wynik finansowy netto

+ 1%/- 1% + 1%/- 1%

Rok zakończony 31 grudnia 2017 Rok zakończony 31 grudnia 2016

Zobowiązania leasingowe +/- 44 +/- 28
Pozostałe zobowiązania